
ZÁPIS O UTKÁNÍ
soutěž WSM Liga místo ZS Kadaň datum 30.11.2015 začátek 18:00 diváků 795 č. utkání 1192

Domácí tým (A) SK Kadaň
50303 Branky       (pozitivní A / negativní B) Tresty

č. Příjmení, jméno       C/A registrace post hůl čas S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 čas č. Min. důvod Od Do

82 DVOŘÁK Tadeáš 0833001995 GK P 08:32 18 27 19 5/4 1 18 27 19 7 3 51 93 82 17 14 24:06 28 2 HAK 24:06 26:06
1 DLOUHÝ Jan 0705241992 GK L 14:36 17 71 24 5/5 1 17 71 24 97 29 51 18 2 86 34 5 38:08 69 2 DRZP 38:08 40:08
43 DRTINA Jiří 0338101985 D L 27:38 71 17 29 5/5 1 71 17 29 69 55 51 93 82 86 34 5 39:56 44 2 HAK 39:56 41:56
9 CHAROUSEK Kamil 0449651986 D L 56:15 27 2 SEK 56:15 58:15
17 MRÁZEK Jaroslav A 0356971986 D L
69 RÝGL Martin 0413851986 D P
3 SZATHMÁRY Šimon 0846661995 D P
19 TREFNÝ Jakub C 0253781981 D L
97 ROHAN Martin 0549151990 D L
28 TEJNOR Dominik 0711941994 D L
83 SLOBODA Martin 0696241990 F
12 KAŠE David J 0829701997 F P
5 RAČUK Marek A 0703021992 F L
29 CHRPA Jakub 0706461994 F L
71 CHLOUBA Roman 0659031991 F P
55 VESELÝ Radek J 0814561996 F L
7 HLAVA Nicolas 0792231994 F L
27 HEJCMAN Darek 0771441994 F P
18 KADLEC Martin 0431081988 F
88 ŠŤOVÍČEK Martin 0768561995 F L
44 VRÁNA Lukáš 0762271993 F L
24 VANĚK Dominik 0637201991 F L

vedoucí týmu (jméno, příjmení)
Roland Wágner

vedoucí týmu - podpis trenér (jméno, příjmení, licence)
Jaroslav Beck "A"

trenér - podpis

Hostující tým (B) Rytíři Kladno
20301 Branky       (pozitivní A / negativní B) Tresty

č. Příjmení, jméno       C/A registrace post hůl čas S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 čas č. Min. důvod Od Do

51 MENSATOR Lukáš 0334551984 GK L 05:43 9 5/5 51 9 25 83 18 2 1 18 27 7 19 3 08:16 5 2 PODR 08:16 08:32
67 ŠVIHÁLEK Jiří 0819731995 GK P 17:49 86 34 5/5 51 86 34 5 24 16 1 17 69 29 71 55 10:44 34 2 NBR 10:44 12:44
24 NASH Brendon 1168881987 D L 34:57 5 86 34 5/5 51 5 86 18 34 2 1 17 69 55 71 29 19:50 5 2 VYSH 19:50 21:50
16 REPE Jurij 1004841994 D L 46:51 82 25 9 5/5 51 82 25 9 83 93 1 17 69 27 18 7 37:29 2 TS SEK --- ---
93 KOLÁŘÍK Václav 0770441993 D L 54:53 9 25 83 5/5 51 9 25 83 93 82 1 43 83 55 44 97 43:45 5 2 HAK 43:45 45:45
82 RŮŽIČKA David 0482671988 D L
18 GUTWALD Michal 0770431993 D L
2 PTÁČEK František 0129471975 D P
5 MACHAČ Patrik 0712001994 F L
34 SKUHRAVÝ Václav C 0204181979 F L
86 RUDOVSKÝ Jan 0446551987 F P
9 KINDL Denis 0653891992 F L
25 STACH David A 0698851992 F P
83 BÍLEK Vítězslav A 0295461983 F L
48 DVOŘÁČEK David 0634061992 F L
44 PITULE Tomáš 0544321989 F L
17 REDLICH Tomáš 0692121993 F L
61 ŠILHAVÝ Vojtěch 0777681994 F L
14 LUKÁČ Michal 1059671984 F L
92 STRNAD Jakub 0576261992 F L

vedoucí týmu (jméno, příjmení)
Václav Blažek

vedoucí týmu - podpis trenér (jméno, příjmení, licence)
Jindřich Lidický "A"

trenér - podpis

Souhrn utkání Evidence brankářů Střídání brankářů

třetina branky
A:B

střely
A:B

tresty
A:B

využití
A:B

oslabení
A:B ZBA1 ZBA2 ZNBA ZBB1 ZBB2 ZNBB

1 2:2 10:16 0:6 1:0 0:0 14 8
2 1:1 9:13 6:0 0:0 0:0 12 8
3 0:2 11:10 2:2 0:0 0:0 8 11
P            

SN            
CELKEM 3:5 30:39 8:8 1:0 0:0 34 27

BA min OB BB min OB

1 60:00 5 51 60:00 3
      
      

Začátek utkání Konec utkání
18:00 20:14

OČ A:  OČ B:  

čas BA BB

00:00 1 51
60:00 -- --

   
   
   
   

vygenerováno: 22:59:05 30.11.2015



 
Hlavní pořadatel - příjmení, jméno Adresa Podpis
Ladislav Zoch Chomutovská 1287, 432 01 Kadaň

Zdravotní služba - příjmení, jméno Adresa Podpis

MUDr. František Smiško Lázeňská 378, 432 01 Kadaň

Samostatné nájezdy
A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B
                         
                         
                         
                         
                         

Rozhodčí, delegát, oficiality
Dohlížitel trestné lavice
Miroslav Tichý

Časoměřič
Lukáš Pichlík

Zapisovatel
Rudolf Tichý

Vedoucí statistiků Brankový videorozhodčí

Dohlížitel trestné lavice
Milan Armstark

Hlasatel
Ondřej Tichý

Vedoucí boxu
Rudolf Tichý

Podpis Podpis

Hlavní rozhodčí
Radek Wagner

Hlavní rozhodčí Čárový rozhodčí
Jan Toman

Čárový rozhodčí
Aleš Hejl

Delegát

Podpis Podpis Podpis (kontrola tým A) Podpis (kontrol tým B) Podpis

Zranění A Zranění B Střídání brankářů
Č. Popis D/N

Bez zranění

Č. Popis D/N

Bez zranění

čas BA BB

   

   

   

   

   

   

poznámky k utkání
Pořadatelská služba
zajištěna ANO  NE  Zdravotní služba ANO  NE  Podpis

rozhodčího  

 Nejlepší hráč domácí tým - A  Nejlepší hráč hostující tým - B  

Bez připomínek

Příloha/počet listů:
Kopii zápisu z utkání za

domácí převzal podpis
Kopii zápisu z utkání za

hosty převzal podpis
vygenerováno: 22:59:05 30.11.2015

 



SESTAVY
Utkání č.
1192 

Serie
28 

Domácí
SK Kadaň 

Hosté
Rytíři Kladno 

Datum
30.11.2015 

Čas
18:00 

Místo
ZS Kadaň 

SK Kadaň

BR1 82 DVOŘÁK Tadeáš 1 DLOUHÝ Jan GK2

1 PO 9 CHAROUSEK Kamil 43 DRTINA Jiří LO

PK 5 RAČUK Marek 12 KAŠE David 83 SLOBODA Martin LK

2 69 RÝGL Martin 17 MRÁZEK Jaroslav

55 VESELÝ Radek 71 CHLOUBA Roman 29 CHRPA Jakub

3 19 TREFNÝ Jakub 3 SZATHMÁRY Šimon

18 KADLEC Martin 27 HEJCMAN Darek 7 HLAVA Nicolas

4 28 TEJNOR Dominik 97 ROHAN Martin

24 VANĚK Dominik 44 VRÁNA Lukáš 88 ŠŤOVÍČEK Martin

5

Rytíři Kladno

5

61 ŠILHAVÝ Vojtěch 14 LUKÁČ Michal 92 STRNAD Jakub

4

48 DVOŘÁČEK David 44 PITULE Tomáš 17 REDLICH Tomáš

3 18 GUTWALD Michal 2 PTÁČEK František

9 KINDL Denis 25 STACH David 83 BÍLEK Vítězslav

2 93 KOLÁŘÍK Václav 82 RŮŽIČKA David

LK 5 MACHAČ Patrik 34 SKUHRAVÝ Václav 86 RUDOVSKÝ Jan PK

1 LO 24 NASH Brendon 16 REPE Jurij PO

BR1 51 MENSATOR Lukáš 67 ŠVIHÁLEK Jiří BR2
 

Hlavní rozhodčí Čárový rozhodčí Čárový rozhodčí
WAGNER Radek TOMAN Jan HEJL Aleš
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Soutěž: WSM Liga Datum: 30.11.2015

S E S T A V Y  T Ý M Ů
 
Domácí: SK Kadaň

 
č. Jméno Post

82 DVOŘÁK Tadeáš GK
1 DLOUHÝ Jan GK

 
3 SZATHMÁRY Šimon D
5 RAČUK Marek A F
7 HLAVA Nicolas F
9 CHAROUSEK Kamil D
12 KAŠE David F
17 MRÁZEK Jaroslav A D
18 KADLEC Martin F
19 TREFNÝ Jakub C D
24 VANĚK Dominik F
27 HEJCMAN Darek F
28 TEJNOR Dominik D
29 CHRPA Jakub F
43 DRTINA Jiří D
44 VRÁNA Lukáš F
55 VESELÝ Radek F
69 RÝGL Martin D
71 CHLOUBA Roman F
83 SLOBODA Martin F
88 ŠŤOVÍČEK Martin F
97 ROHAN Martin D

 

trenér Jaroslav Beck "A"

Hlavní
rozhodčí Radek Wagner

 
Hosté: Rytíři Kladno

 
č. Jméno Post

51 MENSATOR Lukáš GK
67 ŠVIHÁLEK Jiří GK

 
2 PTÁČEK František D
5 MACHAČ Patrik F
9 KINDL Denis F
14 LUKÁČ Michal F
16 REPE Jurij D
17 REDLICH Tomáš F
18 GUTWALD Michal D
24 NASH Brendon D
25 STACH David A F
34 SKUHRAVÝ Václav C F
44 PITULE Tomáš F
48 DVOŘÁČEK David F
61 ŠILHAVÝ Vojtěch F
82 RŮŽIČKA David D
83 BÍLEK Vítězslav A F
86 RUDOVSKÝ Jan F
92 STRNAD Jakub F
93 KOLÁŘÍK Václav D

 

trenér Jindřich Lidický "A"

Čárový
rozhodčí

Jan Toman
Aleš Hejl

vygenerováno: 22:59:05 30.11.2015


